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Meldeliste
SG Gladbeck

1.

2.

Felker, Annalena

KlomfaB, Michelle

Steiger, Jessica

Steiger, Nina

Uhlendorf, Kim

Mossakowski, David

W 1998

W 1996

W 1992

W 1997

W 1997

M 1995

8
21

13
25
32

10
23
34
40

16

21

100m Brust Frauen Vorlauf
50m Brust Frauen Vorlauf

100m Freistil Frauen Vorlauf
200m Riicken Frauen Vorlauf
200m Freistil Frauen Vorlauf

400m Freistil Frauen
Zeitlaufe

400m Lagen Frauen

100m Brust Frauen Vorlauf

50m Schmetterling Frauen Vorlauf
200m Lagen Frauen Vorlauf
200m Brust Frauen Vorlauf

100m Lagen Frauen Vorlauf

200m Schmetterling Frauen Vorlauf

50m Brust Frauen Vorlauf

50m Riicken Manner Vorlauf
100m Ricken Manner Vorlauf

01:14,88
00:35,00

00:59,77
02:24,06
02:08,80
04:31,55

04:50,87
01:10,78
00:28,20
02:16,52
02:31,50
01:03,65

02:27,34

00:34,94

00:27,78
00:59,97
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Wuppertal, Schwimmoper
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